KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch · www.ksu.ch 1 / 2
Videoskopsonde Durchmesser 3,8 mm /
915mm / gerade
Art. Nr.: BKIMG38FV
Beschreibung
• 3,8 mm HD Front View Imager
• Zur Verwendung mit den digitalen Endoskopen BK5600, BK6500, BK8000 und BK8500
• 3,8-mm-Imager kommen in viel engere Bereiche als Standard-Imager mit 8,5 mm oder 5,5 mm
• Digitale Sensortechnologie ermöglicht kleine Gehäusegrößen für den Zugang zu den kleinsten Öffnungen
• Vorwärtssicht-Imager ermöglicht dem Benutzer, die Verbrennungsmulde des Kolbens zu sehen
• 3,8 mm Außendurchmesser passt zu den meisten Glühkerzenanschlüssen
• Imager sind resistent gegen alle gängigen Kfz-Chemikalien
• Zwei Jahre Garantie für zusätzliche Kaufsicherheit
Technische Daten
• Spannungsversorgung: 100 mA
KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch · www.ksu.ch 2 / 2
• Wasserbeständigkeit: Tiefe 3 m
• Lagertemperatur: -20 - 70 °C
• Länge: 914 mm
• Breite: 3,8 mm
• Maximaler Biegeradius: 19,05 mm
• Luftfeuchtigkeit nicht kondensierend 5-100 %.
• Prop 65-Warnung: WARNUNG: Dieses Produkt kann Sie Chemikalien aussetzen, einschließlich DEHP, das
dem Staat Kalifornien als krebserregend und fortpflanzungsschädigend bekannt ist.  Weitere Informationen
finden Sie unter www.P65Warnings.ca.gov
• Beschreibung der Beleuchtung: Drei Mini-LEDs mit kundenspezifischer Ringlichtleitung
• Beschreibung Chart 3,8 mm Kopf
• Gewicht: 0,07 kg
• Optimaler Brennweitenbereich: 2-1/2-30 cm
• Betriebstemperaturbereich: 0 - 45 °C
• Maximale Lichtleistung bei 1" Freiluftabgabe, Lux 300
• Herkunftsland: TWN